Евроцилиндры и декоративные накладки
ПРОФИЛЬНЫЕ ЦИЛИНДРЫ КЛЮЧ-ВЕРТУШКА
STERS
Артикул VBH Наименование ед.изм.
ST.40/40G Евроцилиндр STERS 40/40G с вертушкой никель ШТ
ST.45/45G Евроцилиндр STERS 45/45G с вертушкой никель ШТ
ST.45/50G Евроцилиндр STERS 45/50G с вертушкой никель ШТ
ST.45/55G Евроцилиндр STERS 45/55G с вертушкой никель ШТ
ST.55/45G Евроцилиндр STERS 55/45G с вертушкой никель ШТ
ПРОФИЛЬНЫЕ ЦИЛИНДРЫ КЛЮЧ-БАРАШЕК
DORMA CBR-1
Артикул VBH Наименование ед.изм.
7039000000055 Евроцилиндр с вертушкой DORMA CBR-1 60 (30x30В) НИКЕЛЬ ШТ